



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OLE LUND-THOMSEN, EJENDOMSADMINISTRATION APS**

**ANTOINETTEVEJ 2, 2500 VALBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2017

---

Dirigent Ole Lund-Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Ole Lund-Thomsen, Ejendomsadministration ApS  
Antoinettevej 2  
2500 Valby

CVR-nr.: 13 96 37 89  
Stiftet: 1. februar 1990  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Advokat Ole Lund-Thomsen

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut** Danske Bank Erhverv Direkte  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

Nykredit bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration af fast ejendom på kontraktbasis.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 er opgjort til et overskud på 1.296.769 kr. mod et underskud på -494.021 kr. for 2015/16, hvilket anses som tilfredsstillende.

I det kommende år forventes selskabets virksomhed afstået

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.148.052</b>	<b>1.035.648</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.054.653	-1.141.841
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>93.399</b>	<b>-106.193</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.454.524	85.746
Andre finansielle omkostninger.....		-24.554	-473.619
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.523.369</b>	<b>-494.066</b>
Skat af årets resultat.....	2	-226.600	45
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.296.769</b>	<b>-494.021</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	0
Overført resultat.....		1.246.769	-494.021
<b>I ALT</b> .....		<b>1.296.769</b>	<b>-494.021</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		141.916	14.519
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.703	19.449
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4.691
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>160.619</b>	<b>38.659</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.427.462	3.013.798
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>4.427.462</b>	<b>3.013.798</b>
Likvider.....		34.850	248.915
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.622.931</b>	<b>3.301.372</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.622.931</b>	<b>3.301.372</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		3.258.997	2.012.228
Forslag til udbytte.....		50.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>3.508.997</b>	<b>2.212.228</b>
Selskabsskat.....		217.611	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	217.611	0
Gæld til pengeinstitutter.....		394.500	496.751
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		100.000	0
Anden gæld.....		401.823	592.393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>896.323</b>	<b>1.089.144</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.113.934</b>	<b>1.089.144</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.622.931</b>	<b>3.301.372</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015/16: 2)				
Løn og gager.....	1.048.195	1.136.085		
Pensioner.....	3.030	3.002		
Andre omkostninger til social sikring.....	3.128	2.754		
Andre personaleomkostninger.....	300	0		
	<b>1.054.653</b>	<b>1.141.841</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	226.600	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-45		
	<b>226.600</b>	<b>-45</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	200.000	2.012.228	0	2.212.228
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.246.769	50.000	1.296.769
Egenkapital 30. juni 2017.....	<b>200.000</b>	<b>3.258.997</b>	<b>50.000</b>	<b>3.508.997</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	0	217.611	0	0
	0	217.611	0	0
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Ingen				
